2 0 2 4 年 ９ 月 ２ 日

関係各位

公益財団法人全国銀行学術研究振興財団

当財団ホームページアドレス（URL）および電子メールアドレス変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、当財団はインターネットセキュリティの向上等を目的にシステムの見直しを

行い、ホームページアドレス（URL）ならびに電子メールアドレスを下記のとおり変更いたしまし

たのでご連絡申し上げます。

記

変更日 2024 年９月１日

（１）URL の変更

 （旧）：http://www.jade.dti.ne.jp/bankfund/ ⇒ （新）：https://www.zenginzaidan.jp/

（２）電子メールアドレスの変更

 （旧）：bankfund@jade.dti.ne.jp ⇒ （新）：bankfund@zenginzaidan.jp

 なお、当分の間、旧 URL へのアクセスは自動的に新 URL に転送し、旧電子メールアドレスへの

メール連絡も当財団において受け付けいたします。

当財団ホームページの URL を「ブックマーク」などにご登録いただいている場合には、大変

お手数をおかけいたしますが、新しい URL に変更していただきますようお願いいたします。

以  上

【本件照会先】事務局 03-6267-7336